
2019年 3月吉日 

出店者各位              

ほいとも祭実行委員会 委員長  

本町商店街振興組合 理事長 

田中粋人 

第４回 豊川駅前 「本町商店街軽トラ市」と 

第２回 豊川駅前「ほいとも祭駅前通り軽トラ市」出店のお願い 

 
拝啓  時下ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。平素は豊川駅前の各商店街の

活動にご理解、ご協力にあずかり、厚く御礼申し上げます。また前回出店のご協力を賜り

ました関係者の皆様方には重ね重ね御礼申し上げます。 

この度、昨年大賑わいの中開催させていただきました「本町商店街軽トラ市」と「ほい

とも祭駅前通り軽トラ市」を本年も開催させていただく運びとなりました。ご多用のこと

とは存じますが、両イベントともふるってご出店頂ますよう宜しくお願い申し上げます。                             

敬具 

 

記 

 

【第４回本町商店街軽トラ市 イベント概要】 

 日時  ：2019年 5月 19日(日) 10：00～15：00予定 

     豊川稲荷境内で行われる「手しごと市（おきつね祭り）」と同時開催予定です。 

 開催場所：豊川駅前(本町商店街通り) 

 説明会 ：5月 13日（月）18時～ 豊川商工会議所 

 参加費 ： 5,000円(道路占有申請料含む)  

 募集台数：30台 
  

 

【第２回ほいとも祭駅前通り軽トラ市 イベント概要】 

 日時  ：2019年 10月 20日(日) 9：00～12：00予定※時間延長を関係機関と交渉中。 

     豊川駅前 4エリアで行われるイベント、ほいとも祭の一事業として行います。 

 開催場所：豊川駅前(駅前通り) 

 説明会 ：決まり次第ご連絡させて頂きます 

 参加費 ： 5,000円(道路占有申請料含む)  

 募集台数：50台 

※5 月 19 日の本町商店街軽トラ市にご参加頂けた方は、参加費 3,000 円でご参加頂けま

す。応募者多数となった際は、本町商店街軽トラ市にご参加頂いた方を優先させて頂きま

す。 

 

共通の注意事項 

※申請書提出後のキャンセルは理由の如何を問わず返金致しかねます。天候等によりやむ 

 を得ず中止となった場合も同様となりますので、予めご承知おきください。 

※スペース：１区画 6ｍ×3ｍを予定 

※多くの応募があった場合、誠に恐縮ながら抽選とさせて頂きます。 

 

以上 

 

 

 

問合せ先：豊川商工会議所 0533-86-4101担当：不二門（フジト） 

※上記は予定であり、予告なく変更される場合がありますことご了承ください。 

 

 



出店申込書 
 

お申込み方法は FAXのみとさせていだきます。 

該当のものに一つ〇を付けてください。 

 

◇ 両イベントに出店を申し込みます。（参加費 8,000円） 

 

◇ 本町商店街軽トラ市のみ出店を申し込みます。（参加費 5,000円） 

 

◇ ほいとも祭駅前通り軽トラ市のみ出店を申し込みます。（参加費 5,000円） 
 

 

◇ ●屋号               ●代表者氏名              . 

 

◇ ●住所               ●電話番号               . 

 

◇ ●FAX （ 有 ） ・ （ 無 ） ●FAX 番号              . 

 

◇ Email                                . 

 
                                 

◇ ●販売面希望    運転席（右）側 ・  助手席側  ・  両方可     

 

◇ ●販売／展示内容（20 字程度）                             

 

 
  

                                         

申し込みから出店までの流れのご案内 

 

①本申込書と車検証を FAX(0533-86-0091)にてお送りください。 

※申込期限４月 12日（金） 

↓ 

②申し込み完了後、出店が決まった方には、4月 22日（日）までにご連絡いたし

ます。下記振込先に参加費のお振込みをお願いいたします。 

※4月 30日（火）までにお願いいたします。 

↓ 

③事前説明会にご参加頂き、当日出店の流れとなります。 

 

お振込口座 

豊川信用金庫 いなり支店 (普通) 4515230 

口座名義 ほいとも祭実行委員会 委員長 田中粋人 まで 

 

 

問合せ先：豊川商工会議所 0533-86-4101担当：不二門（フジト） 

軽トラ市出店問合せ先：田中不動産 ほいとも祭実行委員会係 0533-86-7823 


